[image: image1.jpg]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
2

	29.11.2024
	         п.г.т. Козулька
	                         № 46-329Р

6.04.2018
п.г.
№21-146Р
О внесении изменений в решение Козульского районного Совета депутатов от 22.04.2022 № 19-128Р «О предоставлении муниципального имущества по договорам безвозмездного пользования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Козульского районного Совета депутатов от 24.12.2021 № 14-92Р «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Козульского района», руководствуясь статьями 26, 31 Устава района, Козульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в п.1 решения Козульского районного Совета депутатов от 22.04.2022 № 19-128Р «О предоставлении муниципального имущества по договорам безвозмездного пользования» следующие изменения:

-после слов муниципального района дополнить словами: Главное управление министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Красноярскому краю.

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования посредством официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Козульского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                   Глава района

районного Совета депутатов

____________И. Н. Алексеев                                      ___________И. В. Кривенков